22

Приложение № 3 к Правилам

приема на обучение

в федеральное государственное

автономное образовательное

учреждение высшего

образования «Тюменский

государственный университет»

по образовательным

программам среднего

профессионального

образования на 2025/2026

учебный год

Образец заявления об отзыве документов

Ответственному секретарю

Приемной комиссии ТюмГУ

от поступающего

_________________________

(ФИО)

Заявление

Я, ___________________________________________________________,

поступающий в ФГАОУ ВО «Тюменский государственный университет»,

прошу выдать мне поданный(ые) мною ранее оригинал документа

об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации и другие

документы.

Дата и время         Подпись